平成１５年１１月 ７日

各　　位

株式会社ＵＦJホールディングス

　（コード番号：８３０７）

株式会社ＵＦＪ銀行

１．担当の変更

（１１月７日付）

 執行役員  執行役員

 情報営業部・ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾌｧｲﾅﾝｽ部・  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾌｧｲﾅﾝｽ部・国際業務推進部・

 事業金融部・国際業務推進部・   ＥＣ業務部・国際営業推進室担当、

 ＥＣ業務部・国際営業推進室担当､  法人統括部長

 法人統括部長

以上

新 旧 役員名

渡辺　恭生

ＵＦＪ銀行の役員の異動について

　　　　　　１１月７日付で株式会社ＵＦＪ銀行の役員の担当の変更がありますので、下記の通り

記

　　　　　お知らせいたします。